



T.C.
GİRESUN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-47788493-903.02-118533774

01.11.2024

Konu : Norm Kadro Fazlası Öğretmen Atama
Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu.
b) M.E.B Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği,
c) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
ç) Talim Terbiye Kurulu kararı.
d) Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğünün 26/08/2024 tarih ve 112645046 sayılı genelgeleri.

İlimiz genelindeki Okul ve Kurumlarımızda görev yapan ve halen norm kadro fazlası durumunda bulunan **kadro** öğretmenlerimizin ilgi (b ve c) yönetmelik ve ilgi (e) genelge hükümleri gereğince atamaları yapılacak olup norm kadro fazlası durumunda bulunan sözleşmeli öğretmenler için Bakanlığımızın ilgi (e) emirleri gereği ayrı duyuru yapılacağından bu kapsamda başvuru yapabilmeleri mümkün bulunmamaktadır.

Söz konusu atamalar 4 aşama şeklinde yapılacak olup;

- Aşamada norm kadro fazlası öğretmenlerden öncelikle kadrosunun bulunduğu ilçe içerisinde eğitim kurumlarını tercih edenlerin,
- Aşamada 1. aşamada kadrosunun bulunduğu ilçe içerisinde isteğe bağlı olarak tercihte bulunmayan ya da tercihlerine atanamayan öğretmenlerin resen atamaları
- Aşamada bulunduğu kurumda norm fazlası durumunda bulunan öğretmenlerden isteğe bağlı olarak il içinde yer değiştirme talebinde bulunan öğretmenlerin atamaları,
- Aşamada İlgi (b) yönetmeliğin 53-5. maddesinde "yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir." İfadesi gereği tercihte bulunup tercihlerine atanamayanlar ile tercihte bulunmayan öğretmenlerin res'en atamaları planlanmıştır.

Tüm başvuru aşamalarında geçerli olmak üzere; Eğitim Kurumu Müdürleri, kurumlarında bulunan öğretmenlerin norm fazlası durumunda bulunup, bulunmadığını **Mebbis Atama (Eğitim Öğretim) Modülü** üzerinde bulunan '**Kontenjan Sayıları/Kurum Kontenjan Detay**' ekranından tespit ederek, norm fazlası olarak belirlenen öğretmene ekte gönderilen tebellüğ belgesini tebliğ ederek bilgilendirmek ve tebellüğ belgesinin istenildiğinde Müdürlüğümüze sunulmak üzere Okul/Kurumda saklanmasından sorumlu bulunmaktadırlar. **Bulunduğu eğitim kurumuna çeşitli nedenlerle (yöneticilikten ayrılanlar,**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 829D5309-2C70-4DF4-8082-9E08663F5A62

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

MERKEZ / GİRESUN
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Pınar MUTLU
Şef



mahkeme kararı vb.) ihtiyaç fazlası öğretmen olarak atandıktan sonra norm kadro ile ilişkilendirilememiş olanlar hizmet puanına bakılmaksızın norm kadro fazlası olarak belirlenecektir.

Kadroları İlimiz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde bulunup Valilik/Kaymakamlık onayı ile diğer eğitim kurumlarında görevlendirilen öğretmenlere norm fazlası olduklarına dair tebliğinde görevlendirildikleri eğitim kurumları tarafından yapılması gerekmektedir.

Öğretmenlerin tercihleri, öncelikle kendi görev yaptıkları ilçe içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için alınacak ve hizmet puanı üstünlüğüne göre atama işlemi gerçekleştirilecektir. Bu şekilde yapılan atama sonucunda ataması gerçekleşmeyen öğretmenler ile başvuruda bulunmayan öğretmenlerin atamaları, ilçe içerisinde boş norm kadro kalması halinde, hizmet puanı en az olandan başlamak üzere ilçe içerisinde resen yapılacaktır.

İlçe içerisinde ataması gerçekleşmeyen öğretmenlerin görev yaptıkları il içerisinde alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumları için tercihleri alınacaktır. Atamalar tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacaktır. Ataması gerçekleşmeyen öğretmenler ile başvuruda bulunmayan öğretmenlerin atamaları, hizmet puanı en az olandan başlamak üzere il içerisinde resen yapılacaktır.

Norm kadro fazlası olarak görev yapan öğretmenlerden tercihte bulunmayanların ekte gönderilen (EK-2) dilekçelerinin de iş takviminde belirtile süre içerisinde Müdürlüğümüz Personel Hizmetleri (Öğretmen Atama) Bölümüne gönderilmesi gerekmektedir.

Öğretmenlerden;

a) Aylıksız izin ve hastalık iznine ayrılanlar ile geçici olarak görevlendirilen öğretmenlerin yerine alanında veya istemeleri halinde alanı dışında görevlendirilenlerden en az aylık karşılığı ders görevi verilenlerin,

b) Eğitim kurumu yöneticiliğine geçici olarak görevlendirilenlerin,

c) İl/ilçe milli eğitim müdürlüklerinde geçici olarak görevlendirilenlerin

il içinde resen atamaları yapılmayacaktır.

Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında norm kadro fazlası konumundaki öğretmenler de bu duyuru kapsamında alanlarında ilan edilen eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.

Başvuruda bulunacak norm kadro fazlası öğretmenler tercih formunda en fazla 10 (on) tercihte bulunabileceklerdir. Münhal ilân edilen eğitim kurumlarına yargı kararı, soruşturma, atama iptal, Bakanlık ataması vs. nedenlerle atama yapılması durumunda söz konusu eğitim kurumlarına atama yapılmayacaktır.

Haklarında yapılan adli ya da idari soruşturma sonucu idari tasarrufla görev yeri değiştirilen öğretmenler, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 50'nci maddesinin 2'nci fıkrası gereği; görev yerleri ilçe içinde değiştirilenler daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna, görev yerleri il içinde değiştirilenler ise daha önce görev yaptıkları **ilçeye başvurunun son günü itibariyle aradan 3 (üç) yıl geçmedikçe atanma talebinde bulunamayacaklardır.**

Bilişim teknolojileri öğretmenlerinin, Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının ilgili kararı ve "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları" çerçevesinde tercihte bulunmaları gerekmektedir. Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının kararında uygun başvuruda bulunmayanları atamaları yapılmayacak olup yapılsa dahi atamaları iptal edilecektir. Bu durumda sorumluluk, öncelikle tercihte bulunan öğretmenin olacaktır.

Atamalar hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacağından, **başvuruların son günü esas alınarak** hizmet puanlarının Eğitim Kurumu Müdürlükleri tarafından MEBBİS' E-Personel Modülü üzerinden hesaplanması, başvuru formuna işlenmesi ve öğretmene hizmet puanı ile ilgili bilgi verilmesi eğitim kurumu müdürünün sorumluluğunda bulunmaktadır. **(Başvurular tamamlandıktan sonra eksik hizmet puanı, vb. sebeplerle yapılan yer değiştirme işlemi itirazları kabul edilmeyecektir.)**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 829D5309-2C70-4DF4-8082-9E08663F5A62

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

MERKEZ / GİRESUN

Keşif Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Pınar MUTLU

Şef



Gerçeğe aykırı beyanda bulunan öğretmenlerin atamaları yapılmayacak, yapılsa dahi iptal edilecektir. Sorumluluk; öncelikle tercihte bulunan öğretmene, ilgili kurum müdürlüğüne ve ilçe yöneticilerine ait olacaktır. Ayrıca başvurularla ilgili iş ve işlemlerin çalışma takvimi doğrultusunda tam ve zamanında gerçekleşmesinden eğitim kurumu müdürlükleri ile ilçe milli eğitim müdürlükleri sorumlu olacaktır.

İlgi (b) yönetmelik ve Bakanlığımızın ilgi (e) emirleri de dikkate alınarak norm fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin konu hakkında bilgilendirilmeleri eğitim kurumu müdürünün sorumluluğunda bulunmaktadır

Mevzuat değişikliği ya da yazımız ekindeki ihtiyaç olan okullardaki değişiklikler (hatalı kontenjan, Bakanlıkça yapılan atama, Yargı kararı) olabileceği göz önünde bulundurularak konunun Müdürlüğümüzün <http://giresun.meb.gov.tr> adresinden ilgili öğretmenler tarafından takip edilmesi önem arz etmektedir. Duyurumuzda yer almayan hususlar için ilgili mevzuat hükümleri ile Bakanlığımızca yayınlanan yönetmelik ve genelgelere göre işlem yapılacaktır.

Başvuru formlarının imzalanıp onaylandıktan sonra öncelikle atama28@meb.gov.tr adresine mail yoluyla gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi, duyuru yazımız ile yayınlanan ihtiyaç tablosunun norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlere tebliğ edilmesi, atama isteğinde bulunan öğretmenlerin tercih formlarının formatı bozulmadan, **iş takviminde belirtilen sürelerle uyularak**, ikinci bir yazışmaya mahal vermeden Müdürlüğümüz Personel Hizmetleri (Öğretmen Atama) Şubesine ulaştırılması hususunda gereğini önemle rica ederim.

Ertuğrul TOSUNOĞLU
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1 - İl İhtiyaç Listesi (7 Sayfa)
- 2 - Atama Takvimi (1 Sayfa)
- 3 - Başvuru Formu (1 Sayfa)
- 4 - Tebliğ Belgesi (1 Sayfa)
- 5 - EK-2 Form (1 Sayfa)
- 6 - Genelge (3 Sayfa)

Dağıtım:

Daire İçi Şube ve Birimlere
Giresun Merkez Tüm Okul ve Kurumlara
İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 829D5309-2C70-4DF4-8082-9E08663F5A62

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

MERKEZ / GİRESUN
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Pınar MUTLU
Şef

